Illius ministerio, et officio congruebat maxime, teste D. Thoma in
 1^a 2^a 2^a. dicens: pulchritudinem Christus habuit secundum quod
 competebat ad statum, et reuerentiam suae conditionis. Non est
 ergo intelligendum, quod Christus habuerit Capillos flavos, vel
 fuerit rubeus: quia hoc non decuit eum. Et in Cap. 53. Injacet: Chris-
 tus non erat aspectu magnificus secundum quod dicitur quod
 species Priami digna est imperio. Et quatuor non fuit elegans
 Christi Domini species hac pulchritudine celebrata. Si nam-
 que speciosus pro filii hominum dicitur, est quia gratia munditi-
 nae puritatis fuit ornatus. Patres loquuntur non Corporis pulchri-
 tudinem, sed virtutis, et totius iusticiae, de qua dixit Regius Vates:
 Speciosus forma pro filii hominum: cum immediate dicat: Diffusa
 est gratia in labijs tuis, propterea benedixit te Deus in aeternum,
 specie tua, et pulchritudine tua intende prospere, procede, et regna.
 Quare quae in Christi facie refulcebat majestas, erat diuinitatis
 occulta gratia.

VIII. 11

Subsequitur tibi: ^{pag 148} Allora jo mi protraus, e non ardius d'altroz
 gli occhi per mirarlo, ed il Signore mi diceva: guarda bene questi
 piedi, quanunque tu conosci, che meritano stare in trono di maesta,
 io ti dico, che dopo che calpestarono la terra andai sempre scalzo
 e patii ne medicami molti dolori. Nudi-pedem omnino semper
 ambulauit Christum id affirmat, cum tamen ad oppositum sta-
 tuendum satis, superque eue deberet id quod verbi Praecursor cla-
 rissime de Christo pronunciat. Luc. 3. v. 16. Veniet autem fortior
 me, cuius non sum dignus soluere corrigiam Calceamentorum
 eius, quem textum literaliter intelligit Augustinus Serm. 101. De
 Verbi Evangelij Lucae 10. n. 7. nam de ijs Calceamentis, quibus
 calcanti ambulamus conuolatur me idem Dominus meus. Si enim
 ipse Calceatus non euet, non de illo Iohannes diceret: non sum dignus
 soluere Corrigiam Calceamentorum eius. Firmat id ipsum Clemens
 Alexandr. L. 2. C. 11. dicens: tenui, ac simplicis Calceaturae testis sui
 fuit Iohannes qui dicebat se non eue dignum soluere corrigiam

Calceamenti Domini; non enim Curiosus aut Superfluos habebat
Calceos, qui vere Philosophi typum ostendebat Hebraeis. Hinc orta
et haereticis nudipedalium de Calceamentis non induendis contenden-
tium nudo pedibus omnes ambulare debere, quia Christus excal-
ceatus ambulabat, nobis relinquenti Exemplum, ut Sequeremur
vestigia eius. Cæpi Senus facere, et docere Act. 5. ut notat S. Au-
gustinus haereticis 68. dicens. Inde ergo haereticis est, quia non propter
Corporis afflictionem, sic ambulant, sed quia testimonia Divina
falsiter intelligunt.